Letnie Mistrzostwa Polski Juniorow Mtodszych 15 lat
Oswiecim, 13 - 15/7/2018

Konkurencja 31 Dziewczat, 100m grzbietowy 15 lat

15/7/2018 - 10:28 Lista startowa Eliminacje

Rekord Polski 15 lat 1:03.13 Naziebto Klaudia POL Gorzow Wikp. 13/7/2008
Rok ur.

Serialz9, 10:28

2 Krauza Julia 03 Pletwal Szczytno 13 1:26.39
3 Wilczynska Inez 03 MKS MOS Katowice 11 1:19.79
4 Chorata Malgorzata 03 Wodnik Rawicz 15 1:18.52
5 Smolis Wiktoria 03 Jedynka SP Solex Lebork 10 1:19.07
6 Sadlowska Maja 03 Zoliborz Warszawa 14 1:23.58
7 Jabtonska Martyna 03 MKS Piaseczno 14 NW NT

Seria2z 9, 10:30

1 Sobczyk Paulina 03 Warta Poznan 15 1:18.34
2 Florkiewicz Liwia 03 Sokot Rzeszow 08 1:17.07
3 Gwiazdowska Wiktoria 03 SMS Galicja Krakéw 06 1:16.82
4 Zemojtel Zuzanna 03 MTS Kwidzyn 10 1:16.70
5 Hallmann Martyna 03 Jedynka SP Solex Lebork 10 1:16.72
6 Trybutowska Simona 03 Jedynka SP Solex Lebork 10 1:16.86
7 Kucharska Aleksandra 03 Huragan Sosnowiec 11 1:18.23
8 Kaminiarz Sara 03 Astromal Leszno 15 1:18.49

Seria3z9, 10:32

1 Korolczuk Julia 03  Juvenia Biatystok 09 1:16.16
2 Krywiel Karolina 03 MKP Szczecin 16 1:15.55
3 Gorzen Marta 03 Cityzen Poznan 15 1:14.02
4 Blazejczyk Karolina 03 Zabianka Gdarisk 10 1:13.48
5 Obuchowicz Natasza 03 GOS Raszyn 14 1:13.90
6 Jankowska Joanna 03  Wodnik Police 16 1:15.32
7 Mikszan Zuzanna 03  Aguatica Pawlowice 11 1:15.82
8 Pilarska Natalia 03 MKP Wagrowiec 15 1:16.32

Seria4z9,10:34

1 Kozaczuk Klara 03 Zoliborz Warszawa 14 1:12.96
2 Zakrzewska Marta 03 AZS AWF Wroctaw 01 1:12.75
3 Samuta Kornelia 03  Olimpijczyk 23 Lublin 03 1:12.49
4 Adamska Julia 03 SUKS Warszawa 14 1:12.42
5 Kozifska Anna 03 GIM 92 Ursynéw Warszawa 14 1:12.47
6 Zeranska Urszula 03 BUKS Warszawa 14 1:12.73
7 Kutakowska Monika 03 Medyk Gizycko 13 1:12.77
8 Habowska Weronika 03 Jasien Sucha Besk. 06 1:12.98

Seria5z9, 10:36

1 Watuszko Adrianna 03  Juvenia Biatystok 09 1:12.23

2 Kantecka Julia 03  Wibkniarz 1925 Kalisz 15 1:12.13

3 Osiniak Iga 03  Olimpia Lublin 03 1:12.00

4 Milewska Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa 14 1:11.85

5 Zmierczak Natalia 03  Kormoran Olsztyn 13 1:11.93

6 Frysiak Zuzanna 03 Pietnastka Bydgoszcz 02 1:12.01

7 Wrobel Martyna 03 MKS Piaseczno 14 1:12.14

8 Jodlowska Zuzanna 03 SMS Galicja Krakéw 06 1:12.31
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Oswiecim, 13 - 15/7/2018

Letnie Mistrzostwa Polski Juniorow Mtodszych 15 lat

Konkurencja 31, Dziewczat, 100m grzbietowy, Eliminacje

Seria6z9, 10:38

Poznakowska Wiktoria
Hatadyn Karolina
Marjanska Agata
Niepogodzinska Izabela
Nowakowska Marta

6 Krzysztofiak Iga

7 Stansberry Liliane

8 Kozdeba Karolina

a b wNPEF

Seria7 z9, 10:40

1 Kaczynska Anna

2 Skwara Oliwia

3 Cynarska Natalia

4 Piskorska Adela

5 Malec Wiktoria

6 Czechyra Agata

7 Wodecka Roksana

8 Dutkowiak Aleksandra

Seria81z9, 10:42

Biernat Oliwia
Ziemacka Julia
Molenda Dominika
Piesko Martyna
Nowak Maja

6 Mrozewska Anna
7 Kozanecka Laura
8 Maciota Maja
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Seria9z9,10:44

1 Dembowska Weronika
2 Chyra Julia

3 Sczogiel Alicja

4 Buszka Kornelia

5 Dabrowska Wiktoria
6 Wygnat Maja

7 Filocha Julia

8 Gorska Eliza
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SMS Victoria Raciborz
UKS 190 £6dz
Pietnastka Bydgoszcz
SMS Galicja Krakéw
Slask Wroctaw

Warta Poznan

GOS Raszyn

SMS Galicja Krakow

AZS Politechniki Lodzkiej
Huragan Sosnowiec
Polonia Warszawa
Torpeda Olesnica

Ikar Mielec

Warta Poznan

SKS 137 Delfin £6dz
Slask Wroctaw

Aquatica Pawtowice
Muszelka Warszawa
Zabianka Gdansk
Olimpijczyk 23 Lublin
Ochota Warszawa

GIM 92 Ursynéw Warszawa
UKS 190 t.6dz

Juvenia Wroctaw

CSiR MOS Dabrowie Grn.
Wodnik Siemianowice SI.
Na Fali Bytom

Polonia Warszawa
Polonia Warszawa

SMS Victoria Raciborz
MKS CKS-SMS Szczecin
Wodnik Bielsk Podlaski

11
05
02
06
01
15
14
06

05
11
14
01
08
15
05
01

11
14
10
03
14
14
05
01

11
11
11
14
14
11
16
09

1:11.47
1:11.42
1:11.27
1:11.05
1:11.11
1:11.30
1:11.44
1:11.57

1:10.64
1:09.99
1:09.08
1:05.96
1:08.46
1:09.86
1:10.25
1:10.88

1:10.40
1:09.94
1:08.71
1:05.75
1:08.41
1:09.62
1:10.16
1:10.74

1:10.31
1:09.92
1:08.52
1:04.80
1:07.88
1:09.34
1:10.13
1:10.68
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